
UCHWAŁA NR 148/62/20 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

z dnia 30 stycznia 2020r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie stawek opłat za sporządzanie kopii dokumentów lub 

danych na wniosek strony. 

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 w związku z art. 10 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do 

informacji publicznej (Dz. U.  2018 r., poz. 1330 z późn. zm.) oraz w związku z art. 32 ust 2 

pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. , poz. 511 

z późn. zm) i art. 73 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postepowania 

administracyjnego ( Dz. U. z 2018 r., poz. 2096 z późn. zm.)  zarządza się,  co następuje :  

 

§ 1.  

 

W § 2 uchwały nr 258/55/11 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 30 grudnia 2011 r. skreśla 

się ust. 3.  

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu oraz Głównej Księgowej Starostwa 

Powiatowego w Goleniowie.  

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

  

          Przewodniczący Zarządu Powiatu  

        

               Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Opracowała: A. Stepień-Buryszek 
 


